[image: image2.png]MINISTERIO DA EDUCACAO
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia de Brasilia

ANEXO II
TERMO DE COMPROMISSO DO ESTUDANTE MEMBRO DO PROJETO
	[image: image1.png]11}
[ 1]
INSTITUTO
FEDERAL

Brasilia

	TERMO DE COMPROMISSO DO ESTUDANTE MEMBRO DO PROJETO

	Eu, Clique ou toque aqui para inserir o texto., estudante regularmente matriculado (a) no curso Escolher um item., matrícula nº Clique ou toque aqui para inserir o texto., contemplado (a) no Edital Nº ___ / IFB de __ de ________ de 2022, referente ao Programa de Esporte, Cultura e Lazer Discente, declaro, para os devidos fins, que passarei a integrar o projeto Clique ou toque aqui para inserir o texto., e declaro estar ciente:
1 - Das normas que regem o Edital n°_________.

2 - Da Resolução nº14/2014 - CS/IFB, Anexo III - Programa de Incentivo à Cultura, Esporte e Lazer Discente.

3 - De que atos praticados por mim em desacordo com o Regimento/Regulamento Disciplinar Discente, motivando sanções disciplinares e infrações, implicarão na minha suspensão do referido Programa.

4 - De que a minha participação é voluntária e não estabelece nenhum vínculo empregatício.

	Brasília/DF, Inserir o dia. de Escolher o mês. de 2022.
_______________________________________________
Assinatura do (a) estudante
_________________________________________________

Assinatura do responsável
(Para o caso de aluno menor de idade)

[image: image3.png](1] Rodovia DF 128, Km 21, Zona Rural
BB e INSTITUTO FEDERAL Planaltina/DF, CEP 73380-900
BE  Campus Planaltina (61) 2196-2625 | ifb.edu.br

1

[image: image2.png][image: image3.png]